
 

2019 年 7 月 

  お客様各位   

 

 

 

       〒107-0052 東京都港区赤坂 7-1-1 

   スミスメディカル・ジャパン株式会社 

 

 

 
 【ビボナ気管切開チューブ】供給再開のご案内 

 
 

拝啓 時下ますますご清祥の段、お喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、 

厚く御礼申し上げます。 

 

さて、海外滅菌工場の閉鎖により一時供給停止をさせていただいておりました、 

【ビボナ気管切開チューブ】につきまして、皆様に多大なるご迷惑をお掛けいたしましたこと深く 

お詫び申し上げます。 

この程、新たな滅菌工場におけるオペレーションを開始し、日本への製品の供給が再開されて 

おります事をご案内申し上げます。 

 

 

 今後も製品の安定供給に誠心誠意努めて参りますので、引き続きお引き立ていただけますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

 

 

本件のお問合せにつきましては弊社営業担当、または下記まで御連絡いただけますよう、お願い申

し上げます。 

 

 

敬具  


